
GH Alten-Buseck Holz Abzeichen ja/nein GH Krofdorf-Gleiberg Holz Abzeichen ja/nein

Marcel Becker 303 ja Lea-Marie Kleinhens 300 ja

Niklas Krieger 291 ja Jan Anders 348 ja

Lars Hendrik Zgerski 241 nein Tino Anders 291 ja

Samira Rabenau 260 ja Kai Göbler 335 ja

Gesamt 1095 4. Gesamt 1274 1.

GH Großen-Buseck Holz Abzeichen ja/nein KSC Heuchelheim Holz Abzeichen ja/nein

Maximilian Kühbandner 217 nein Alexander Garrubba 266 ja

Maxilian Klos 197 nein Jonas Wiegandt 292 ja

Justus Scheld 262 ja Yannick Röhm 290 ja

Vanessa Kraicker 316 ja Lorenz Weeg 260 ja

Gesamt 992 7. Gesamt 1108 3.

GH Lollar Holz Abzeichen ja/nein AN Trohe Holz Abzeichen ja/nein

Tim Weber 245 nein Verena Bubbel 228 nein

Leon Weber 308 ja Angelina Hilbig 233 nein

Marcel Konhäuser 237 nein Yves Mamy 281 ja

Hartmut-Fink-Pokal

Marcel Konhäuser 237 nein Yves Mamy 281 ja

Janek Mihls 274 ja Daniel Sehrt 276 ja

Gesamt 1064 5. Gesamt 1018 6.

KSV Wieseck 1 Holz Abzeichen ja/nein

Patrizia Golze 343 ja

Laura Baier 257 nein

Jason Weingärtner 283 ja

Marcel Sames 289 nein

Gesamt 1172 2.



GH Großen-Buseck Holz Abzeichen ja/nein

Tobias Zimmermann 367 ja

Florian Seipp 361 ja

Jonas Volk 343 ja

Simon Döring 335 ja

Gesamt 1406 1.

Edda-Krebs-Pokal
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EinzelweiblichU13

Einzelweiblic h U13 End stand

1 L ea-M arie Kleinhens GH Krofd orf-Gleiberg 300

2 S am iraRabenau GH A lten-B u sec k 260
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EinzelmännlichU13

Einzelm ännlic h U13 End stand

1 Jan A nd ers GH Krofd orf-Gleiberg 348

2 L eon W eber GH L ollar 308

3 Jonas W iegand t KS C H eu c helheim 292

4 Tino Anders GH Krofdorf-Gleiberg 291

5 Yannick Röhm KSC Heuchelheim 290

6 Nico Ceglorek KSV Wieseck 286

7 Daniel Sehrt AN Trohe 276

8 Janek Mihls GH Lollar 274

9 Alexander Garrubba KSC Heuchelheim 266

10 Lorenz Weeg KSC Heuchelheim 260

11 Mathis Nils Mokrow KSC Heuchelheim 249

12 Lars Hendrik Zgerski GH Alten-Buseck 241

13 Marcel Konhäuser GH Lollar 237

14 Maximilian Kühbander GH Großen-Buseck 217
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EinzelweiblichU15

Einzelweiblic h U15 End stand

1 P atriziaGolze KS V W iesec k 343

2 VanessaKraic ker GH Großen-B u sec k 316

3 VanessaS c hön GH A llend orf 313

4 Laura Baier KSV Wieseck 257

5 Angelina Hilbig AN Trohe 233

6 Verena Bubbel AN Trohe 228
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EinzelmännlichU15

Einzelm ännlic h U15 End stand

1 KaiGöbler GH Krofd orf-Gleiberg 335

2 Tizian S c held GH O d enhau sen 306

3 M arc elB ec ker GH A lten-B u sec k 303

4 Niklas Krieger GH Alten-Buseck 291

5 Marcel Sames KSV Wieseck 289

6 Maximilian Ceglorek KSV Wieseck 286

7 Jason Weingärtner KSV Wieseck 283

8 Yves Mamy AN Trohe 281

9 Felix Helmus GH Krofdorf-Gleiberg 271

10 Justus Scheld GH Großen-Buseck 262

11 Tim Weber GH Lollar 245

12 Edom Feleke GH Krofdorf-Gleiberg 241

13 Maximilian Klos GH Großen-Buseck 197
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EinzelweiblichU19

Einzelweiblic h U19 End stand

1 A nnaKrätsc h GH L ollar 353

2 VanessaB obe GH Krofd orf-Gleiberg 318

3 A nnaL enaRic hter GH Krofd orf-Gleiberg 255
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EinzelmännlichU19

Einzelm ännlic h U19 End stand

1 Tobias Zim m erm ann GH Großen-B u sec k 367

2 Florian S eipp GH Großen-B u sec k 361

3 M ax C em pu lik KC Reiskirc hen 354

4 Lukas Korn GH Lollar 353

5 Dominik Schön GH Allendorf 343

6 Jonas Volk GH Großen-Buseck 343

7 Simon Döring GH Großen-Buseck 335

8 Alexander Kosub GH Allendorf 319

9 Dennis Edler GH Großen-Buseck 318

10 Julian Scheld GH Odenhausen 294
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